CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

FAMA/MG

EDITAL Nº 01/2022

ATO DE CONVOCAÇÃO nº 01/2022

OSMAIR LEAL DOS REIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a homologação do resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2022

efetuada;

Considerando a solicitação do Secretário de Municipal de Saúde para nomeação dos

aprovados;

CONVOCA a partir dessa data os seguintes candidatos aprovados para os cargos abaixo

relacionados:

AGENTE DE SERVIÇO ADMINISTRATIVO

1 ROBSON LEANDRO DA SILVA PEREIRA

2 ISABELA BATISTA SILVEIRA

AGENTE FISCAL DE POSTURA OBRAS E TRIBUTOS

1 CAMILA CARVALHO DE SOUZA

AGENTE FISCAL SANITÁRIO

1 DEBORA CAROLINE ALVES PRADO

MONITOR

1 ARIANE DA SILVA MIRANDA

2 ELEN CAMILA SILVA

3 BEATRIZ DANTAS DO NASCIMENTO

4 DANIEL SABOIA

AGENTE PROFESSOR – AP I

1 LIANE MARIA MIRANDA CARDOSO

2 DÉBORA HELENA FALONI DE OLIVEIRA

3 JOYCE DE OLIVEIRA MARQUES

4 WALKIRIA RIBEIRO JACINTO ALVES

AGENTE PROFESSOR AP III

1 SANDRO MORETTI FERREIRA

2 MARCELA FELÍCIO DE OLIVEIRA RODRIGUES

3 ALINE CLAUDINO DE CASTRO

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

FAMA/MG

EDITAL Nº 01/2022

4 WALKIRIA RIBEIRO JACINTO ALVES

5 LUANA APARECIDA LOURENÇO DE SOUZA

6 ANA PAULA DAS GRAÇAS FERREIRA

7 LIDIA NOGUEIRA DE SOUZA FERREIRA PETROV

8 NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS

9 MARILIA GABRIELLE BORGES

AGENTE PROFESSOR AP III – PCD

1 RISLEY ANGELI TERCETTI

ASSITENTE SOCIAL

1 CAROLINE CARMACIO RIBEIRO

ENFERMEIRO

1 THALINE REIS TAVARES

2 ANA LAURA DE OLIVEIRA

MÉDICO

1 JULIANO NEVES SILVA

PSICÓLOGO

1 ANNA PAULA ZISSOU

ESPECIALISTA EM EDUCAÇAO – SUPERVISOR ESCOLAR

1 EDER DOS REIS ANACLETO

Os candidatos acima convocados deverão proceder com apresentação dos documentos

listados em anexo, junto ao setor de Recursos Humanos até no máximo dia 10 de janeiro

de 2023. A não apresentação dentro desse período será considerada para todos os fins de

posse como desistência do candidato.

Fama-MG, 12 de dezembro de 2022.

Osmair Leal dos Reis

Prefeito Municipal

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

FAMA/MG

EDITAL Nº 01/2022

ANEXO I – LISTA DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA NOMEAÇÃO

Documentos para Admissão (CÓPIAS)

• CPF;

• RG atualizado;

• Comprovante de Residência atualizado;

• Título de Eleitor;

• Certidão atualizada de Casamento ou Nascimento;

• Telefone;

• Email;

• Certidão atualizada de Nascimento de filhos menores de 14 anos;

• Comprovantes de Escolaridade;

• Certificado de Conclusão de Curso (Níveis médio e superior);

Demais Documentos:

• Conta bancaria aberta junto Banco do Brasil Agencia 0168-6 (Alfenas);

• Número PIS/PASEP

Obs.: Caso o convocado estiver empregado pedir para regularizar a situação no e-Social

(Com o envio da rescisão) se for cargo que poderá acumular não há necessidade.

Fama-MG, 12 de dezembro de 2022.

Osmair Leal dos Reis

Prefeito Municipal